



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年4月23日

上場取引所 東 名

上場会社名 KOA株式会社

コード番号 6999 URL <https://www.koaglobal.com>

代表者 (役職名) 代表取締役 社長執行役員 (氏名) 向山 浩正

問合せ先責任者 (役職名) 経営戦略センター ゼネラルマネージャー (氏名) 山本 容平 (TEL) 0265-70-7174

定時株主総会開催予定日 2025年6月21日

配当支払開始予定日 2025年6月23日

有価証券報告書提出予定日 2025年6月20日

決算補足説明資料作成の有無：有

決算説明会開催の有無：有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	64,120	△1.1	1,176	△64.5	1,243	△72.3	260	△90.6
2024年3月期	64,835	△13.6	3,313	△67.6	4,485	△57.4	2,769	△62.4

(注) 包括利益 2025年3月期 1,357百万円 (△79.6%) 2024年3月期 6,670百万円 (△19.2%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	7.02	—	0.3	0.9	1.8
2024年3月期	74.66	—	3.6	3.7	5.1

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 157百万円 2024年3月期 113百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	141,365	78,110	55.3	2,104.37
2024年3月期	129,566	78,573	60.6	2,118.19

(参考) 自己資本 2025年3月期 78,110百万円 2024年3月期 78,573百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	8,101	△23,939	11,252	24,799
2024年3月期	7,089	△17,399	12,292	29,165

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当 率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	25.00	—	25.00	50.00	1,854	67.0	2.4
2025年3月期	—	25.00	—	15.00	40.00	1,484	569.8	1.9
2026年3月期(予想)	—	15.00	—	15.00	30.00		359.3	

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	32,100	0.6	△130	—	140	—	60	—	1.62
通期	65,500	2.2	630	△46.4	800	△35.7	310	19.0	8.35

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更： 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更： 無
- ② ①以外の会計方針の変更： 無
- ③ 会計上の見積りの変更： 無
- ④ 修正再表示： 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2025年3月期	37,479,724株	2024年3月期	40,479,724株
2025年3月期	361,739株	2024年3月期	3,385,213株
2025年3月期	37,110,744株	2024年3月期	37,088,636株

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年3月期の個別業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 個別経営成績 (％表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2025年3月期	50,679	0.3	216	△88.1	1,113	△66.8	863	△61.3
2024年3月期	50,518	△16.6	1,821	△75.9	3,357	△62.8	2,230	△66.4

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2025年3月期	23.27	—
2024年3月期	60.14	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	％	円 銭
2025年3月期	99,949	51,474	51.5	1,386.78
2024年3月期	90,985	52,371	57.6	1,411.83

(参考) 自己資本 2025年3月期 51,474百万円 2024年3月期 52,371百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況(4) 今後の見通し」をご覧ください。

(決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法)

当社は、2025年4月24日(木)に機関投資家・アナリスト向け決算説明会を開催する予定です。
当日使用する決算説明会資料につきましては、TDnet及び当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュフローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 連結貸借対照表	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	7
連結損益計算書	7
連結包括利益計算書	8
(3) 連結株主資本等変動計算書	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(セグメント情報等の注記)	12
(1株当たり情報の注記)	13
(重要な後発事象の注記)	13
4. 補足情報	14
5. その他	14

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

(当期の概要)

当連結会計年度（2024年4月1日～2025年3月31日）の世界経済は、個人消費の回復やインフレ率が低下しつつあるものの、地政学的な緊張、金融および貿易政策の変化など依然として先行きが不透明な状況が続いております。

当社グループの属する電子部品業界におきましては、カーボンニュートラルの実現に向けて環境対応車への移行が進んでおり、中長期的には自動車向け市場の拡大が見込まれます。当期においては全体として需要は横ばいで推移しました。

このような環境のもと、当社グループは2030ビジョンの実現、2024中期経営計画の目標達成に向けて、EVなどのモビリティ市場・産業機器市場の成長を支えるための供給体制の構築、KPS活動の『しんか』、イノベーション・マネジメントシステムの導入、再生可能エネルギーの導入と電力使用量の削減、未来を創造する人づくりやガバナンスの新たな取り組み等の重点施策に注力してまいりました。

販売面におきましては、為替が円安傾向にあり、また中国、欧州、北米の自動車向けが堅調に推移したものの、産業機器向け等が減少したこと等により、当連結会計年度の売上高は64,120百万円（前年同期比714百万円減、1.1%減）となりました。利益面におきましては、経費削減に努めましたが売上の減少や減価償却費等の固定費の増加等により営業利益は1,176百万円（前年同期比2,137百万円減、64.5%減）、経常利益は1,243百万円（前年同期比3,242百万円減、72.3%減）、親会社株主に帰属する当期純利益は260百万円（前年同期比2,508百万円減、90.6%減）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度の当社グループの資産は、有形固定資産等の増加により、前連結会計年度末と比べて11,798百万円増加し、当連結会計年度末は141,365百万円となりました。

当連結会計年度の負債は、長期借入金等の増加により、前連結会計年度末と比べて12,261百万円増加し、当連結会計年度末は63,255百万円となりました。

当連結会計年度の純資産は、利益剰余金等の減少により、前連結会計年度末と比べて463百万円減少し、当連結会計年度末は78,110百万円となりました。

(3) 当期のキャッシュフローの概況

当期は前述いたしましたような状況により1,253百万円の税金等調整前当期純利益となりました。営業活動によるキャッシュ・フローは有形固定資産の減価償却費の増加等により8,101百万円の流入を確保することが出来ました。投資活動によるキャッシュ・フローは有形固定資産取得による支出25,072百万円等により23,939百万円の資金の流出となりました。また、財務活動によるキャッシュ・フローは長期借入れによる収入等により11,252百万円の流入となりました。

これらの結果、当連結会計年度における現金及び現金同等物の期末残高は、期首に比べ4,366百万円減少し、24,799百万円となりました。

(4) 今後の見通し

今後の経済見通しにつきましては、世界の景気は回復傾向にあるものの、地政学的な緊張、米国の貿易政策による物価上昇やデカップリングの進行等により、先行きは引き続き非常に不透明感が強い状況にあります。

当社グループの属する電子部品業界におきましても、自動車向けの需要は堅調に推移する一方、産業機器向けは立ち上がりが鈍く回復が遅れる等、次期の受注動向に対しては慎重な見方が必要であります。利益面においても、原材料価格の上昇、為替変動等の懸念材料があります。

その結果、通期の業績予想を以下の通りといたしました。なお、為替レートは、1米ドル＝140円を想定しております。

(第2四半期連結累計期間業績予想)

売上高	32,100百万円
営業利益	△130百万円
経常利益	140百万円
親会社株主に帰属する当期純利益	60百万円

(通期業績予想)

売上高	65,500百万円
営業利益	630百万円
経常利益	800百万円
親会社株主に帰属する当期純利益	310百万円

(業績の予想に関する留意事項)

本資料に記載されている業績見通しなどの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、I F R S の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	31,351	26,642
受取手形及び売掛金	13,921	13,786
電子記録債権	2,293	2,159
有価証券	1,196	—
商品及び製品	5,115	4,598
仕掛品	5,364	5,550
原材料及び貯蔵品	3,486	3,295
前払費用	295	287
未収還付法人税等	613	25
その他	1,479	1,208
貸倒引当金	△54	△49
流動資産合計	65,065	57,505
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	31,141	42,071
減価償却累計額	△16,676	△17,975
減損損失累計額	△6	△6
建物及び構築物（純額）	14,458	24,089
機械装置及び運搬具	54,032	59,468
減価償却累計額	△39,715	△42,657
減損損失累計額	△253	△211
機械装置及び運搬具（純額）	14,063	16,600
工具、器具及び備品	4,103	4,648
減価償却累計額	△3,180	△3,403
減損損失累計額	△0	△0
工具、器具及び備品（純額）	922	1,244
その他	1,522	1,262
減価償却累計額	△877	△781
その他（純額）	644	481
土地	6,814	6,860
建設仮勘定	15,712	22,195
有形固定資産合計	52,616	71,473
無形固定資産	2,769	3,152
投資その他の資産		
投資有価証券	4,773	4,942
繰延税金資産	640	560
退職給付に係る資産	264	239
その他	3,467	3,521
貸倒引当金	△31	△30
投資その他の資産合計	9,114	9,234
固定資産合計	64,501	83,860
資産合計	129,566	141,365

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	4,414	3,935
電子記録債務	784	823
設備購入支払手形	266	210
短期借入金	674	3,318
未払金	4,525	2,940
未払法人税等	138	302
未払費用	1,775	1,684
賞与引当金	1,845	1,639
受注損失引当金	355	193
その他	912	886
流動負債合計	15,692	15,935
固定負債		
長期借入金	30,535	41,181
退職給付に係る負債	913	1,229
繰延税金負債	952	955
資産除去債務	45	45
その他	2,854	3,907
固定負債合計	35,301	47,319
負債合計	50,993	63,255
純資産の部		
株主資本		
資本金	6,033	6,033
資本剰余金	9,232	9,018
利益剰余金	58,368	54,908
自己株式	△2,368	△254
株主資本合計	71,265	69,705
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,871	1,920
為替換算調整勘定	4,803	6,036
退職給付に係る調整累計額	633	448
その他の包括利益累計額合計	7,307	8,404
純資産合計	78,573	78,110
負債純資産合計	129,566	141,365

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	64,835	64,120
売上原価	45,323	45,964
売上総利益	19,512	18,155
販売費及び一般管理費		
荷造運搬費	544	607
給料及び手当	7,044	7,089
賞与引当金繰入額	576	517
減価償却費	634	963
研究開発費	2,075	2,477
その他	5,322	5,322
販売費及び一般管理費合計	16,198	16,979
営業利益	3,313	1,176
営業外収益		
受取利息	291	303
受取配当金	72	84
為替差益	495	—
材料作業屑処分益	245	332
持分法による投資利益	113	157
補助金収入	103	129
経営指導料	126	104
雇用調整助成金	68	7
その他	196	160
営業外収益合計	1,712	1,280
営業外費用		
支払利息	151	370
為替差損	—	560
為替予約評価損	72	47
売上割引	34	26
シンジケートローン手数料	2	2
税額控除外源泉所得税	17	12
一時帰休費用	186	50
その他	75	142
営業外費用合計	540	1,213
経常利益	4,485	1,243
特別利益		
固定資産売却益	2	12
投資有価証券売却益	0	61
特別利益合計	2	74
特別損失		
固定資産処分損	126	64
減損損失	2	—
訴訟和解金	355	—
災害による損失	12	—
特別損失合計	496	64
税金等調整前当期純利益	3,992	1,253
法人税、住民税及び事業税	964	830
法人税等調整額	258	162
法人税等合計	1,223	992
当期純利益	2,769	260
親会社株主に帰属する当期純利益	2,769	260

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	2,769	260
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	308	48
為替換算調整勘定	2,523	1,199
退職給付に係る調整額	1,024	△184
持分法適用会社に対する持分相当額	44	34
その他の包括利益合計	3,901	1,097
包括利益	6,670	1,357
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	6,670	1,357

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	6,033	9,211	57,453	△2,381	70,316
当期変動額					
剰余金の配当			△1,854		△1,854
親会社株主に帰属する 当期純利益			2,769		2,769
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		21		13	34
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	21	914	13	949
当期末残高	6,033	9,232	58,368	△2,368	71,265

	その他の包括利益累計額				純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計	
当期首残高	1,563	2,234	△391	3,406	73,722
当期変動額					
剰余金の配当					△1,854
親会社株主に帰属する 当期純利益					2,769
自己株式の取得					△0
自己株式の処分					34
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	308	2,568	1,024	3,901	3,901
当期変動額合計	308	2,568	1,024	3,901	4,850
当期末残高	1,871	4,803	633	7,307	78,573

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	6,033	9,232	58,368	△2,368	71,265
当期変動額					
剰余金の配当			△1,855		△1,855
親会社株主に帰属する 当期純利益			260		260
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		18		16	34
自己株式の消却		△232	△1,864	2,097	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	△214	△3,459	2,113	△1,560
当期末残高	6,033	9,018	54,908	△254	69,705

	その他の包括利益累計額				純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計	
当期首残高	1,871	4,803	633	7,307	78,573
当期変動額					
剰余金の配当					△1,855
親会社株主に帰属する 当期純利益					260
自己株式の取得					△0
自己株式の処分					34
自己株式の消却					—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	48	1,233	△184	1,097	1,097
当期変動額合計	48	1,233	△184	1,097	△463
当期末残高	1,920	6,036	448	8,404	78,110

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	3,992	1,253
減価償却費	4,890	5,860
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△7	△6
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△325	△221
受注損失引当金の増減額 (△は減少)	△198	△161
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	190	29
受取利息及び受取配当金	△364	△388
支払利息	151	370
持分法による投資損益 (△は益)	△113	△157
シンジケートローン手数料	2	2
減損損失	2	—
投資有価証券売却損益 (△は益)	△0	△61
有形固定資産売却損益 (△は益)	△2	△12
売上債権の増減額 (△は増加)	2,809	341
棚卸資産の増減額 (△は増加)	725	677
仕入債務の増減額 (△は減少)	△2,109	△531
未収消費税等の増減額 (△は増加)	△281	363
その他	117	924
小計	9,478	8,282
利息及び配当金の受取額	493	500
利息の支払額	△152	△348
法人税等の支払額	△2,833	△741
法人税等の還付額	103	768
訴訟和解金の支払額	—	△358
営業活動によるキャッシュ・フロー	7,089	8,101
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△3,597	△674
定期預金の払戻による収入	4,272	1,167
有価証券の取得による支出	△51	—
有価証券の償還による収入	—	1,206
有形固定資産の取得による支出	△15,690	△25,072
有形固定資産の売却による収入	15	12
無形固定資産の取得による支出	△2,144	△438
投資有価証券の取得による支出	△1	△1
投資有価証券の売却による収入	0	63
その他投資にかかる支出	△260	△291
その他投資にかかる収入	116	123
その他	△57	△35
投資活動によるキャッシュ・フロー	△17,399	△23,939
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の返済による支出	△485	△1,022
短期借入れによる収入	560	1,413
長期借入金の返済による支出	△57	△422
長期借入れによる収入	14,168	13,270
自己株式の取得による支出	△0	△0
配当金の支払額	△1,853	△1,847
シンジケートローン手数料の支払額	△2	△2
その他	△37	△136
財務活動によるキャッシュ・フロー	12,292	11,252
現金及び現金同等物に係る換算差額	1,782	218
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	3,765	△4,366
現金及び現金同等物の期首残高	25,399	29,165
現金及び現金同等物の期末残高	29,165	24,799

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

1. 報告セグメントの概要

当社グループの報告セグメントは、当社グループの構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社グループは、国内及び海外において主に電子機器などの回路部品である抵抗器、IC、複合部品などを製造・販売しております。各々の現地法人はそれぞれ独立した経営単位であり、各地域の包括的な戦略を立案し、事業活動を展開しております。

したがって、当社グループは、生産・販売体制を基礎とした地域別のセグメントから構成されており、「日本」、「アジア」、「アメリカ」、「ヨーロッパ」の4つを報告セグメントとしております。

2. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失の金額に関する情報

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：百万円)

	日本	アジア	アメリカ	ヨーロッパ	計	調整額 (注) 1	連結財務諸 表計上額
売上高							
外部顧客への売上高	21,456	20,117	11,311	11,950	64,835	—	64,835
セグメント間の内部売上高 又は振替高	30,109	12,351	8	—	42,469	△42,469	—
合計	51,565	32,468	11,319	11,950	107,304	△42,469	64,835
セグメント利益	433	1,306	615	524	2,880	433	3,313

(注) 1. 当連結会計年度におけるセグメント利益の調整額433百万円にはセグメント間取引消去444百万円、棚卸資産等の調整額△11百万円が含まれております。

2. 日本、アメリカ以外の各セグメントに属する主な国又は地域の内訳は次のとおりであります。

アジア・・・台湾、シンガポール、中華人民共和国、香港

ヨーロッパ・・・ドイツ

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：百万円)

	日本	アジア	アメリカ	ヨーロッパ	計	調整額 (注) 1	連結財務諸 表計上額
売上高							
外部顧客への売上高	20,043	20,995	10,958	12,123	64,120	—	64,120
セグメント間の内部売上高 又は振替高	31,594	12,791	4	1	44,392	△44,392	—
合計	51,638	33,786	10,962	12,125	108,512	△44,392	64,120
セグメント利益	△1,056	1,393	248	473	1,059	117	1,176

(注) 1. 当連結会計年度におけるセグメント利益の調整額117百万円にはセグメント間取引消去66百万円、棚卸資産等の調整額51百万円が含まれております。

2. 日本、アメリカ以外の各セグメントに属する主な国又は地域の内訳は次のとおりであります。

アジア・・・台湾、シンガポール、中華人民共和国、香港

ヨーロッパ・・・ドイツ

(1株当たり情報の注記)

前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額 2,118円19銭	1株当たり純資産額 2,104円37銭
1株当たり当期純利益 74円66銭	1株当たり当期純利益 7円02銭
なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。	なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

(注) 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益 (百万円)	2,769	260
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期 純利益(百万円)	2,769	260
期中平均株式数(株)	37,088,636	37,110,744

(重要な後発事象の注記)

該当事項はありません。

4. 補足情報

受注実績

当連結累計期間の受注状況をセグメントごとに示すと、次のとおりであります。

セグメントの名称	受注高(百万円)	前年同期比(%)	受注残高(百万円)	前年同期比(%)
日本	19,651	113.4	4,505	92.0
アジア	20,718	112.9	3,296	92.3
アメリカ	10,816	105.1	1,703	92.3
ヨーロッパ	12,278	100.8	997	118.3
合計	63,465	109.2	10,502	94.1

5. その他

役員の異動(2025年6月21日付予定)

①新任取締役候補

取締役上席執行役員 千原 臣祐(現:上席執行役員)

②退任予定取締役

取締役上席執行役員 花形 忠男

③新任監査役候補

監査役(常勤) 仲藤 恭久(現:興亜エレクトロニクス株式会社 取締役会長)

監査役(社外) 佐藤 玲(現:スターバックスコーヒージャパン株式会社 コンプライアンス部長)

④退任予定監査役

監査役(常勤) 五味 正志

監査役(社外) 上拾石 哲郎